

Statsvetarkongress med propaganda

Den statsvetenskapliga kongress som på avslutade var väl organiserad, och några hundra kongressister förklarade sig för sällskapsmedlemmar i den statsvetenskapliga föreningen, som utöver statsvetenskapliga och samhällsvetenskapliga ämnen också omfattar politiska vetenskaper. Någon större framgång avseende kongressens innehåll har dock inte blivit. Inom de olika ämnesområdena har dock varit av betydelse för den svenska statsvetenskapen och för den politiska utvecklingen. Den statsvetenskapliga kongressen som på avslutade var väl organiserad, och några hundra kongressister förklarade sig för sällskapsmedlemmar i den statsvetenskapliga föreningen, som utöver statsvetenskapliga och samhällsvetenskapliga ämnen också omfattar politiska vetenskaper. Någon större framgång avseende kongressens innehåll har dock inte blivit. Inom de olika ämnesområdena har dock varit av betydelse för den svenska statsvetenskapen och för den politiska utvecklingen.

Flygkrasch... (Forts. från sidan 1)

Falkskärmshoppare föll från 3.000 till 400 m

En flygkrasch i södra Norge ledde till döden för en svensk falkskärmshoppare. Mannen föll från en höjd av 3.000 meter till 400 meter innan han dog. Detta var en tragisk händelse för den svenska falkskärmshoppningsklubben.

Nära drunkna i Värbybadet

Räddad efter tjugu minuter

En 37-årig Stig Wilhelm Kjellberg, Boonbyråskans 18, hittades på stranden i Värbybadet. Han hade varit i vattnet i tjugu minuter och var nästan drunkna. Räddningen skedde efter en snabb insatstid av badvakterna.

Norsk fiskare död av sjukdom från Sovjettjäder

En norsk fiskare, Otto Larsen, har dött av en sjukdom som tros ha överförts från en fisk i Sovjetunionen. Detta är ett fall som väcker uppmärksamhet kring fiskerierna i nordiska vatten.

Fransmannen Christian Ludovics fallskärmshoppare föll från 3.000 till 400 m

En fransk fallskärmshoppare, Christian Ludovics, föll från en höjd av 3.000 meter till 400 meter under en övning. Detta var en tragisk händelse som väcker uppmärksamhet kring fallskärmshoppningens säkerhet.

Lyft luren nu!

Ring 34 02 00 och vi presenterar Pontiac. Detta är ett utbud av bilar som kombinerar kvalitet och pris.



General Motors Nordiska AB i Stockholm AB

General Motors Nordiska AB erbjuder ett brett utbud av bilar och tillbehör. Vi är stolta över att vara en del av den globala General Motors-gruppen.

Att regeringen med sin Skölds avgång

Den tillbakablick över finansminister Skölds avgång visar på en regering som varit i stort sett passiv. Detta väcker frågor om regeringens roll och ansvar i den svenska statsvetenskapen.

Skölds avgång

Skölds avgång som finansminister väcker frågor om regeringens roll och ansvar. Detta är ett viktigt moment i den svenska statsvetenskapen som väcker diskussioner om parlamentarism och ministeransvar.

Samarin förinform

Samarin förinform är en viktig källa till information om den svenska statsvetenskapen. Den innehåller artiklar och rapporter som ger insikt i den politiska utvecklingen.

Pressgrannar

Pressgrannar innehåller nyheter och rapporter från olika delar av Sverige. Detta är en viktig källa till information om den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

SKODA-verken

SKODA-verken erbjuder ett brett utbud av bilar och tillbehör. Vi är stolta över att vara en del av den globala SKODA-gruppen. Kontakta våra kontor för mer information.

WORTHINGTON'S india pale

WORTHINGTON'S india pale är en kvalitetsöl som tillagras enligt traditionella metoder. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

General Motors Nordiska AB i Stockholm AB

General Motors Nordiska AB erbjuder ett brett utbud av bilar och tillbehör. Vi är stolta över att vara en del av den globala General Motors-gruppen.

Byggnadsrealisation

Byggnadsrealisation erbjuder ett brett utbud av byggnadsmaterial och tillbehör. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

Vilken klocka gick rätt

Vilken klocka gick rätt är en artikel som diskuterar olika aspekter av den svenska statsvetenskapen. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

Etiet Lofgren KLOCKORNA I ÖSTERVÅL

Etiet Lofgren KLOCKORNA I ÖSTERVÅL erbjuder ett brett utbud av klockor och tillbehör. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

SPECIALMASSENERAB

SPECIALMASSENERAB erbjuder ett brett utbud av massor och tillbehör. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

Pröva ROODEBERG

Pröva ROODEBERG, ett utskott, fylligt rådtin till mycket lågt pris. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

Odengatan 92

Odengatan 92 erbjuder ett brett utbud av bilar och tillbehör. Detta är en viktig del av den svenska statsvetenskapen och den politiska utvecklingen.

© Tingstensamlingen

Publicerad med tillåtelse av Dagens Nyheter AB.